
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении представителей общественности 
в квалификационной коллегии судей Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края "О порядке назначения 
и досрочного прекращения полномочий представителей общественности в ква­
лификационной коллегии судей Ставропольского края" Дума Ставропольского 
края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить представителями общественности в квалификационной кол­
легии судей Ставропольского края:

Бушную Наталью 
Викторовну

заведующего кафедрой общегуманитарных и юриди­
ческих дисциплин Ставропольского филиала феде­
рального государственного бюджетного образователь­
ного учреждения высшего образования "Московский 
педагогический государственный университет"

Касевич Екатерину 
Викторовну

доцента кафедры административного и финансового 
права юридического института федерального государ­
ственного автономного образовательного учреждения 
высшего образования "Северо-Кавказский федераль­
ный университет"

Кулешина Максима 
Г еоргиевича

начальника административного управления государ­
ственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования "Ставропольский государствен­
ный педагогический институт"

Кулькину Ирину 
Васильевну

доцента кафедры судебной медицины и права с курсом 
дополнительного профессионального образования фе­
дерального государственного бюджетного образова­
тельного учреждения высшего образования "Ставро­
польский государственный медицинский университет" 
Министерства здравоохранения Российской Федера­
ции



2

Перепадя Ольгу заведующего кафедрой юридических и специальных
Александровну дисциплин Ставропольского филиала федерального

государственного бюджетного образовательного учре­
ждения высшего образования "Российская академия 
народного хозяйства и государственной службы при 
Президенте Российской Федерации"

Сагалаеву Евгению профессора кафедры гражданского права и процесса 
Сергеевну юридического института федерального государственно­

го автономного образовательного учреждения высшего 
образования "Северо-Кавказский федеральный универ­
ситет"

Соловьева Андрея доцента кафедры общегуманитарных и юридических 
Михайловича дисциплин Ставропольского филиала федерального

государственного бюджетного образовательного учре­
ждения высшего образования "Московский педагогиче­
ский государственный университет".

2. Направить настоящее постановление в Ставропольский краевой суд, 
Арбитражный суд Ставропольского края и квалификационную коллегию судей 
Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да".

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.

Председатель Думы 
Ставропольского кра:

г. Ставрополь 
28 мая 2020 года 
№ 1851-VI ДСК

Г.В. Ягубов


